
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Ленинградской области «Бегуницкий агротехнологический техникум» 

  

28 мая  2020 г.                                                                                                                 No 24 

д. Бегуницы                                                                                                                   

 

РАСПРЯЖЕНИЕ 

(по основной деятельности) 

 

В соответствии со статьей 59 ФЗ от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», Приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 16 августа 2013 г. № 968 «Об утверждении порядка проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего 

профессионального образования», с календарными учебными графиками и учебными 

планами на 2019-2020 учебный год и с целью обеспечения организованного проведения 

государственной итоговой аттестации 

ОБЯЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения Государственной итоговой аттестации в группах 

ППССЗ и ППКРС в 2019-2020 учебном году: 

 

Состав комиссии 

ГЭК 

Форма государственной итоговой аттестации Дата/ 

время 

Группа № 41 

Приказ № 84-од от 

30.12.2019 

Защита выпускной квалификационной работы 25.06.2020 

с 9:30 

Группа № 42 

Приказ № 84-од от 

30.12.2019 

Защита выпускной квалификационной работы 26.06.2020 

с 9:30 

Группа № 405 

Приказ № 84-од от 

30.12.2019 

Защита выпускной квалификационной работы 29.06.2020 

с 9:30 

Группа № 303 

Приказ № 84-од от 

30.12.2019 

Защита выпускной квалификационной работы 24.06.2020 

с 9:30 

 

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя директора по УПР 

О.И. Поплавскую и заместителя директора по УР Е.И. Марченко. 

 

Директор                                                               Н.Ф. Немченко 


